Администрация сельского поселение Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2016 года № 132
О присвоении адреса
      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19  ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
                                        постановляю:

    объекту, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:150301:62 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский    район, с. Исмагилово, ул. Железнодорожная, д.7 а

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            И.Р.Мухаметгалин